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１１１１組組組組

順位順位順位順位 ORDORDORDORD ﾅﾝﾊﾅﾝﾊﾅﾝﾊﾅﾝﾊﾞ゙゙゙ｰーーー 氏名氏名氏名氏名 学年学年学年学年 性別性別性別性別 所属所属所属所属 記録記録記録記録

1 6 6 東江　樹 1 男 知念高知念高知念高知念高 16:37.616:37.616:37.616:37.6

2 20 20 野原　新隆 1 男 沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大 16:38.716:38.716:38.716:38.7

3 23 25 仲村　天人 1 男 那覇西高那覇西高那覇西高那覇西高 16:46.616:46.616:46.616:46.6

4 13 13 中原　庄太 1 男 琉球大琉球大琉球大琉球大 16:49.016:49.016:49.016:49.0

5 22 24 譜久村　大生 2 男 那覇西高那覇西高那覇西高那覇西高 16:51.216:51.216:51.216:51.2

6 18 18 田盛　智翔也 4 男 琉球大琉球大琉球大琉球大 16:56.716:56.716:56.716:56.7

7 7 7 玉那覇　圭佑 1 男 知念高知念高知念高知念高 17:02.717:02.717:02.717:02.7

8 25 27 本村　大和 1 男 那覇西高那覇西高那覇西高那覇西高 17:03.017:03.017:03.017:03.0

9 26 29 喜舎場　亮太 男 沖縄陸協沖縄陸協沖縄陸協沖縄陸協 17:19.217:19.217:19.217:19.2

10 16 16 大城　貫太 1 男 琉球大琉球大琉球大琉球大 17:34.617:34.617:34.617:34.6

11 8 8 熊澤　優紀 男 マリンマリンマリンマリン消防消防消防消防 17:37.817:37.817:37.817:37.8

12 24 26 外間　凌雅 1 男 那覇西高那覇西高那覇西高那覇西高 17:39.117:39.117:39.117:39.1

13 3 3 大城　歩 2 男 知念高知念高知念高知念高 17:57.717:57.717:57.717:57.7

14 14 14 亀浜　宏嵩 大学院 男 琉球大琉球大琉球大琉球大 18:03.118:03.118:03.118:03.1

15 1 1 仲間　孝大 男 経営支援経営支援経営支援経営支援センターセンターセンターセンター 18:09.818:09.818:09.818:09.8

16 21 21 下地　由祐 男 沖縄陸協沖縄陸協沖縄陸協沖縄陸協 18:10.018:10.018:10.018:10.0

17 9 9 小原　満春 男 沖縄陸協沖縄陸協沖縄陸協沖縄陸協 18:15.518:15.518:15.518:15.5

18 5 5 島袋　令基 1 男 知念高知念高知念高知念高 18:25.518:25.518:25.518:25.5

19 17 17 久野　秀泰 1 男 琉球大琉球大琉球大琉球大 18:40.218:40.218:40.218:40.2

20 12 12 岩崎　宏紀 1 男 琉球大琉球大琉球大琉球大 19:21.919:21.919:21.919:21.9

4 4 幸地　佑 1 男 知念高知念高知念高知念高 DNSDNSDNSDNS

10 10 川島　海斗 3 男 琉球大琉球大琉球大琉球大 DNSDNSDNSDNS

11 11 西平　智洋 4 男 琉球大琉球大琉球大琉球大 DNSDNSDNSDNS

15 15 仲程　夢斗 3 男 琉球大琉球大琉球大琉球大 DNSDNSDNSDNS

19 19 青木　剛 6 男 琉球大琉球大琉球大琉球大 DNSDNSDNSDNS

2 2 尾尻　琢磨 男 琉球物流琉球物流琉球物流琉球物流 DNSDNSDNSDNS

※DNS※DNS※DNS※DNS::::欠場欠場欠場欠場

2222組組組組

順位順位順位順位 ORDORDORDORD ﾅﾝﾊﾅﾝﾊﾅﾝﾊﾅﾝﾊﾞ゙゙゙ｰーーー 氏名氏名氏名氏名 学年学年学年学年 性別性別性別性別 所属所属所属所属 記録記録記録記録

1 4 4 兼次　祐希 2 男 コザコザコザコザ高等学校高等学校高等学校高等学校 15:07.215:07.215:07.215:07.2

2 9 9 仲間　孝大 男 経営支援経営支援経営支援経営支援センターセンターセンターセンター 15:09.115:09.115:09.115:09.1

3 22 22 与那嶺　恭平 男 琉球物流琉球物流琉球物流琉球物流 15:23.615:23.615:23.615:23.6

4 13 13 喜屋武　佑樹 3 男 沖縄国際大学沖縄国際大学沖縄国際大学沖縄国際大学 15:23.815:23.815:23.815:23.8

5 2 2 神里　裕司 3 男 コザコザコザコザ高等学校高等学校高等学校高等学校 15:25.815:25.815:25.815:25.8

6 6 6 山城　広大 2 男 コザコザコザコザ高等学校高等学校高等学校高等学校 15:35.815:35.815:35.815:35.8

7 16 16 津波　尚吾 2 男 沖縄国際大学沖縄国際大学沖縄国際大学沖縄国際大学 15:40.015:40.015:40.015:40.0

8 23 23 大城　直哉 3 男 糸満高校糸満高校糸満高校糸満高校 15:49.015:49.015:49.015:49.0

9 1 1 古見　仁也 1 男 知念高校知念高校知念高校知念高校 15:57.915:57.915:57.915:57.9

10 12 12 仲村渠　昌彰 4 男 沖縄国際大学沖縄国際大学沖縄国際大学沖縄国際大学 16:03.316:03.316:03.316:03.3

11 18 18 永山　大誠 2 男 那覇西高校那覇西高校那覇西高校那覇西高校 16:07.316:07.316:07.316:07.3

12 15 15 伊佐　孝明 2 男 沖縄国際大学沖縄国際大学沖縄国際大学沖縄国際大学 16:08.716:08.716:08.716:08.7

13 7 7 榮野川　晴生 1 男 コザコザコザコザ高等学校高等学校高等学校高等学校 16:18.916:18.916:18.916:18.9

14 11 11 知念　寛弥 4 男 沖縄国際大学沖縄国際大学沖縄国際大学沖縄国際大学 16:27.616:27.616:27.616:27.6

15 3 3 與那嶺　悠歩 3 男 コザコザコザコザ高等学校高等学校高等学校高等学校 16:33.316:33.316:33.316:33.3

16 21 21 大谷　竜丞 2 男 那覇西高校那覇西高校那覇西高校那覇西高校 16:37.916:37.916:37.916:37.9

17 5 5 久高　宙大 2 男 コザコザコザコザ高等学校高等学校高等学校高等学校 16:46.816:46.816:46.816:46.8

18 20 20 本村　健史 2 男 那覇西高校那覇西高校那覇西高校那覇西高校 16:47.916:47.916:47.916:47.9

19 25 25 久高　ジュン 男 沖縄陸協沖縄陸協沖縄陸協沖縄陸協 16:50.016:50.016:50.016:50.0

20 19 19 宮城　裕一 2 男 那覇西高校那覇西高校那覇西高校那覇西高校 16:59.316:59.316:59.316:59.3

21 8 8 嘉手納　貴弘 2 男 琉球大学琉球大学琉球大学琉球大学 17:21.517:21.517:21.517:21.5

22 14 14 仲程　絢哉 3 男 沖縄国際大学沖縄国際大学沖縄国際大学沖縄国際大学 17:35.317:35.317:35.317:35.3

10 10 我謝　亘 4 男 沖縄国際大学沖縄国際大学沖縄国際大学沖縄国際大学 DNSDNSDNSDNS

17 17 宮里　太地 2 男 沖縄国際大学沖縄国際大学沖縄国際大学沖縄国際大学 DNSDNSDNSDNS

24 24 照屋　友貴 男 沖縄国際大学沖縄国際大学沖縄国際大学沖縄国際大学 DNSDNSDNSDNS

※DNS※DNS※DNS※DNS::::欠場欠場欠場欠場



ﾀｲﾑﾚｰｽﾀｲﾑﾚｰｽﾀｲﾑﾚｰｽﾀｲﾑﾚｰｽ総合総合総合総合

順位順位順位順位 ﾅﾝﾊﾅﾝﾊﾅﾝﾊﾅﾝﾊﾞ゙゙゙ｰーーー 氏名氏名氏名氏名 学年学年学年学年 性別性別性別性別 所属所属所属所属 記録記録記録記録 組組組組 ORDORDORDORD 組順位組順位組順位組順位

1 4 兼次　祐希 2 男 コザコザコザコザ高等学校高等学校高等学校高等学校 15:07.215:07.215:07.215:07.2 2組 4 1位

2 9 仲間　孝大 男 経営支援経営支援経営支援経営支援センターセンターセンターセンター 15:09.115:09.115:09.115:09.1 2組 9 2位

3 22 与那嶺　恭平 男 琉球物流琉球物流琉球物流琉球物流 15:23.615:23.615:23.615:23.6 2組 22 3位

4 13 喜屋武　佑樹 3 男 沖縄国際大学沖縄国際大学沖縄国際大学沖縄国際大学 15:23.815:23.815:23.815:23.8 2組 13 4位

5 2 神里　裕司 3 男 コザコザコザコザ高等学校高等学校高等学校高等学校 15:25.815:25.815:25.815:25.8 2組 2 5位

6 6 山城　広大 2 男 コザコザコザコザ高等学校高等学校高等学校高等学校 15:35.815:35.815:35.815:35.8 2組 6 6位

7 16 津波　尚吾 2 男 沖縄国際大学沖縄国際大学沖縄国際大学沖縄国際大学 15:40.015:40.015:40.015:40.0 2組 16 7位

8 23 大城　直哉 3 男 糸満高校糸満高校糸満高校糸満高校 15:49.015:49.015:49.015:49.0 2組 23 8位

9 1 古見　仁也 1 男 知念高校知念高校知念高校知念高校 15:57.915:57.915:57.915:57.9 2組 1 9位

10 12 仲村渠　昌彰 4 男 沖縄国際大学沖縄国際大学沖縄国際大学沖縄国際大学 16:03.316:03.316:03.316:03.3 2組 12 10位

11 18 永山　大誠 2 男 那覇西高校那覇西高校那覇西高校那覇西高校 16:07.316:07.316:07.316:07.3 2組 18 11位

12 15 伊佐　孝明 2 男 沖縄国際大学沖縄国際大学沖縄国際大学沖縄国際大学 16:08.716:08.716:08.716:08.7 2組 15 12位

13 7 榮野川　晴生 1 男 コザコザコザコザ高等学校高等学校高等学校高等学校 16:18.916:18.916:18.916:18.9 2組 7 13位

14 11 知念　寛弥 4 男 沖縄国際大学沖縄国際大学沖縄国際大学沖縄国際大学 16:27.616:27.616:27.616:27.6 2組 11 14位

15 3 與那嶺　悠歩 3 男 コザコザコザコザ高等学校高等学校高等学校高等学校 16:33.316:33.316:33.316:33.3 2組 3 15位

16 6 東江　樹 1 男 知念高知念高知念高知念高 16:37.616:37.616:37.616:37.6 1組 6 1位

17 21 大谷　竜丞 2 男 那覇西高校那覇西高校那覇西高校那覇西高校 16:37.916:37.916:37.916:37.9 2組 21 16位

18 20 野原　新隆 1 男 沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大 16:38.716:38.716:38.716:38.7 1組 20 2位

19 25 仲村　天人 1 男 那覇西高那覇西高那覇西高那覇西高 16:46.616:46.616:46.616:46.6 1組 23 3位

20 5 久高　宙大 2 男 コザコザコザコザ高等学校高等学校高等学校高等学校 16:46.816:46.816:46.816:46.8 2組 5 17位

21 20 本村　健史 2 男 那覇西高校那覇西高校那覇西高校那覇西高校 16:47.916:47.916:47.916:47.9 2組 20 18位

22 13 中原　庄太 1 男 琉球大琉球大琉球大琉球大 16:49.016:49.016:49.016:49.0 1組 13 4位

23 25 久高　ジュン 男 沖縄陸協沖縄陸協沖縄陸協沖縄陸協 16:50.016:50.016:50.016:50.0 2組 25 19位

24 24 譜久村　大生 2 男 那覇西高那覇西高那覇西高那覇西高 16:51.216:51.216:51.216:51.2 1組 22 5位

25 18 田盛　智翔也 4 男 琉球大琉球大琉球大琉球大 16:56.716:56.716:56.716:56.7 1組 18 6位

26 19 宮城　裕一 2 男 那覇西高校那覇西高校那覇西高校那覇西高校 16:59.316:59.316:59.316:59.3 2組 19 20位

27 7 玉那覇　圭佑 1 男 知念高知念高知念高知念高 17:02.717:02.717:02.717:02.7 1組 7 7位

28 27 本村　大和 1 男 那覇西高那覇西高那覇西高那覇西高 17:03.017:03.017:03.017:03.0 1組 25 8位

29 29 喜舎場　亮太 男 沖縄陸協沖縄陸協沖縄陸協沖縄陸協 17:19.217:19.217:19.217:19.2 1組 26 9位

30 8 嘉手納　貴弘 2 男 琉球大学琉球大学琉球大学琉球大学 17:21.517:21.517:21.517:21.5 2組 8 21位

31 16 大城　貫太 1 男 琉球大琉球大琉球大琉球大 17:34.617:34.617:34.617:34.6 1組 16 10位

32 14 仲程　絢哉 3 男 沖縄国際大学沖縄国際大学沖縄国際大学沖縄国際大学 17:35.317:35.317:35.317:35.3 2組 14 22位

33 8 熊澤　優紀 男 マリンマリンマリンマリン消防消防消防消防 17:37.817:37.817:37.817:37.8 1組 8 11位

34 26 外間　凌雅 1 男 那覇西高那覇西高那覇西高那覇西高 17:39.117:39.117:39.117:39.1 1組 24 12位

35 3 大城　歩 2 男 知念高知念高知念高知念高 17:57.717:57.717:57.717:57.7 1組 3 13位

36 14 亀浜　宏嵩 大学院 男 琉球大琉球大琉球大琉球大 18:03.118:03.118:03.118:03.1 1組 14 14位

37 1 仲間　孝大 男 経営支援経営支援経営支援経営支援センターセンターセンターセンター 18:09.818:09.818:09.818:09.8 1組 1 15位

38 21 下地　由祐 男 沖縄陸協沖縄陸協沖縄陸協沖縄陸協 18:10.018:10.018:10.018:10.0 1組 21 16位

39 9 小原　満春 男 沖縄陸協沖縄陸協沖縄陸協沖縄陸協 18:15.518:15.518:15.518:15.5 1組 9 17位

40 5 島袋　令基 1 男 知念高知念高知念高知念高 18:25.518:25.518:25.518:25.5 1組 5 18位

41 17 久野　秀泰 1 男 琉球大琉球大琉球大琉球大 18:40.218:40.218:40.218:40.2 1組 17 19位

42 12 岩崎　宏紀 1 男 琉球大琉球大琉球大琉球大 19:21.919:21.919:21.919:21.9 1組 12 20位


